МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6
проспект Мира и Дружбы,1 а, п.Железнодорожный, Усольский  район, Иркутская область, 665483,тел 8(39543)98-2-33;  htt:// soshsix.uoura.ru;  e-mail :sosh6.mbou9823398233@yandex.ru
ОКПО 41760266               ОГРН 1023802144937    ИНН 3840005000           КПП 385101001

 Приказ

от 02.09.2024 г.	№ 126

Об организации работы школьного поста «Здоровье+»

С целью осуществления комплексных мероприятий по первичной профилактике употребления психоактивных веществ в подростковой и молодежной среде, для выявления признаков девиации в поведении и зависимостей, а также для организации санитарно-просветительской работы среди обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план работы школьного поста «Здоровье +».
2. Председателем школьного поста «Здоровье +» назначить заместителя директора по УВР Самойлову Алену Валерьевну.
3. Включить в состав поста «Здоровье +» следующих членов:
1) Ладыгину Оксану Владимировну – социальный педагог;
2) Сабитову Галину Владимировну- школьный психолог;
3) Степину Юлию Анатольевну - школьный фельдшер;
4) Бабкину Татьяну – обучающуюся 10 класса.
4. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

[image: печать 001]
image1.jpeg
E.E. CeBoctrpsiHOBa

=T

)

5
«

~ 5 POCTH
" 08